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КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО 
 
 

 
 
 

ДДоо  ___________________________ 

 

 ППРРЕЕДДММЕЕТТ::  

 ИИззввеессттуувваањњее  ззаа  ооддрржжуувваањњее  ннаа  јјааввннаа  рраассппрраавваа    

  ППооккааннаа  ззаа  ппррииссууссттввоо  ии  ууччеессттввоо  ннаа  јјааввннаа  рраассппрраавваа    

 
 Врз основа на член 120 став 2 од Деловникот на Собранието на Република 
Македонија, ја свикувам 34-та седница на Комисијата за здравство на Собранието на 
Република Северна Македонија.  
  
 Ве поканувам за присуство и учество на седницата која ќе се одржи на ден 05 
февруари (среда) 2020 година, со почеток од 11.00 часот, во сала Борис Трајковски во 
зградата на Собранието на Република Северна Македонија.  

 

 За седницата го предлагам следниот 

ДДННЕЕВВЕЕНН  РРЕЕДД::  
 

           Јавна расправа по Предлог - законот за контрола на опојни дроги и психотропни 
супстанции 
 Во случај на спреченост на членот на Комисијата за присуство на седницата, потребно 
е навреме да се извести претседателот на  Комисијата и да се определи заменик од редот на 
замениците членови на оваа Комисија. 
 
 Комисијата за здравство, покани претставници од разни институции да учествуваат на 
расправата, да дадат свои мислења и ставови во врска со Предлогот на законот.  

 За потврда на присуство и за дополнителни информации, контактирајте го лицето Ана 
Климовска – Соработник на комисијата за здравство, и тоа на мобилен телефон: +389 71 378-
832; е-пошта а.klimovska@sobranie.mk. 

Материјалот по точката од предлогот на дневниот ред Ви е доставен во прилог. 

 

 
 Претседател 

на Комисијата за здравство, 

Мирсада Емини - Асани с.р. 

 

mailto:k-polsis@sobranie.mk
http://www.sobranie.mk/segashen-sostav-ns_article-vladimir-gjorcev-2014.nspx
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